ﬁ M2 - PynOHbI C LIEHTPasIbHOW
BbITSXKOM
Think ahead.

Tork gucneHcep C LUEeHTPasIbHOW BbITS>XXKOM

ApPTUKYS 559008

Cuctema M2 - PynoHbl ¢
LEHTPANIbHOW BbITS>KKOM

MaTtepuan [nacTnk
OnnHa 22.7cm

BbicoTa 36 cm

LLInpmHa 23.9cm

LiBeT HepHbIl

[ucneHcep Tork® ¢ ueHTpanbHOM BbITSHXKKOW cepun Elevation —

YHVBEPCa/IbHOE PELLEeHNe s TEX C/yYaeB, Koraa Heobxoammbl 1
NpPOTUPKa PYK, 1 06paboTka NoBEPXHOCTEN. aeaneH Ais MecT ¢
orpaHndeHHor niollaasto. JucneHcepbl cepun Elevation nmetot

DYHKLMOHANBHBIV 1 COBPEMEHHbBIV An3aliH.

Bonee rurveHnyHoe pelleHe bnarogaps
yAOBCTBY B OYMCTKE

YH1BEpPCanbHbIM 3an0pHbIN MEXAHN3M
npenynpeXxaaeT HECaHKLMOHNPOBAHHOE
1ICMOSIb30BaHMe

OTOOP MCTOB OAHOM PYKOW rapaHTUpyeT

www.tork.ru MPOCTOTY B MCMOIb30BaHNM

BeckoHTaKTHbIN OTOOP — MMBKOCTL U
KOHTPOJIb 38 MNEPEKPECTHBLIM 3apadKeHNEM
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540349399
1

379 mm
247 mm
237 mm
22.19 dm3
1363 g
1664 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349399
1
1

379 mm
237 mm
247 mm
22.19 dm3
1.4 kg

1.7 kg

Carton

%?ega eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540371871
75
75

2045 mm
800 mm
1200 mm
1.66 m3
102.2 kg
124.8 kg

M2 - PynOHbI C LIEHTPa/IbHOW BbITSXKKOM

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

OpHocnownHas 6asoBas

npotupo4Has bymara Tork 120166

MpoTtupouHaa bymara Tork Nnioc 130044

MpoTtupouHaa bymara Tork 130034

Moxoxxune NpoayKTbl

658002

659008

658008

CepTundumkarbl

KoHTaKThbl

000 "Sceuntn”

117218, r. MockBa

yi. KpxcmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccns

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



